UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 28/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 10 tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 28 NĂM 2023

(Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 15/7/2023)

Thứ hai: 10/7/2023

Ban Giám hiệu

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

9:00

14:30

14:00

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự. Địa điểm:

Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

- Họp thông qua danh sách đăng ký ngành, nghề đào tạo sau đại học

năm 2023 - 2024 và Đề án vị trí việc làm. Thành phần mời: Đ/c Nuốl,

Giàu, Diễm Phương cùng dự. Địa điểm: Phòng làm việc của Hiệu

trưởng.

- Họp thông qua dự thảo phân công nhiệm vụ chuẩn bị tiếp và phục vụ

đoàn kiểm định chất lượng cơ sở GDNN. Thành phần mời: Lãnh đạo

các phòng, khoa (trừ khoa Sư phạm). Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Làm việc với Trung tâm GDNN-GDTX TP.Ngã Bảy. Thành phần

mời: Đ/c Kiều, Liệt, Như Anh, Dình cùng dự. Xe trường.

                                                                      Thứ ba: 11/7/2023

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:30

13:00

- Họp về công tác chuyên môn. Thành phần mời: Đ/c Kiều, Phong,

Kim Bằng, Bùi Thanh Tùng cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Làm việc tại trụ sở chính.

                                                                      Thứ tư: 12/7/2023

HT Nguyễn Hữu Văn

HT Nguyễn Hữu Văn

8:30

13:30

15:00

- Họp đánh giá viên chức Phòng KH-TC. Thành phần mời: Toàn thể

viên chức phòng KH-TC cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Họp Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Quản lý chất lượng

công trình xây dựng” do KS. Bùi Văn Bằng, Phó trưởng khoa Xây

dựng làm tác giả. Thành phần mời: Nguyễn Tấn Tài, Lê Vũ Phương,

Trần Minh Châu, Bùi Văn Phúc, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Địa điểm:

Phòng họp số 1. Đ/c Nguyễn Hùng Vĩ chuẩn bị phòng họp, biên bản

và gửi hồ sơ có liên quan cho Hội đồng. Đ/c Bùi Văn Bằng chuẩn bị

nội dung báo cáo và gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng trước 3

ngày làm việc (Kính mời quý Thầy (Cô) nào có quan tâm thì đến dự).

 - Hội Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Gia công, lắp đặt cốt

thép” do ThS. Trần Minh Châu, Giảng viên khoa Xây dựng làm tác

giả. Thành phần mời: Nguyễn Tấn Tài, Lê Vũ Phương, Bùi Văn Phúc,

Thôi Văn Vúc, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

Đ/c Nguyễn Hùng Vĩ chuẩn bị phòng họp, biên bản và gửi hồ sơ có

liên quan cho Hội đồng. Đ/c Trần Minh Châu chuẩn bị nội dung báo

cáo và gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc

(Kính mời quý Thầy (Cô) nào có quan tâm thì đến dự).

Thứ năm: 13/7/2023

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

7:00

13:30

15:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Họp Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Xây gạch 2” do KS.

Thôi Văn Vúc, Giảng viên khoa Xây dựng làm tác giả. Thành phần

mời: Nguyễn Tấn Tài, Lê Vũ Phương, Bùi Văn Bằng, Bùi Văn Phúc,

Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Nguyễn

Hùng Vĩ chuẩn bị phòng họp, biên bản và gửi hồ sơ có liên quan cho

Hội đồng. Đ/c Thôi Văn Vúc chuẩn bị nội dung báo cáo và gửi tài liệu

cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính mời quý Thầy

(Cô) nào có quan tâm thì đến dự).

 - Họp Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Kỹ thuật trát,   láng 2”

do KS. Bùi Văn Phúc, Giáo viên khoa Xây dựng làm tác giả. Thành

phần mời: Nguyễn Tấn Tài, Lê Vũ Phương, Bùi Văn Bằng, Thôi Văn

Vúc, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c

Nguyễn Hùng Vĩ chuẩn bị phòng họp, biên bản và gửi hồ sơ có liên

quan cho Hội đồng. Đ/c Bùi Văn Phúc chuẩn bị nội dung báo cáo và

gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính

mời quý Thầy (Cô) nào có quan tâm thì đến dự).

Thứ sáu: 14/7/2023

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

14:00

- Họp đánh giá viên chức Phòng QTTB-TV. Thành phần mời: Toàn

thể viên chức, người lao động phòng QTTB-TV cùng dự. Địa điểm:

Phòng họp số 1.

- Dự hội thảo lấy ý kiến các bên liên quan về chương trình đào tạo

trình độ Cao đẳng, ngành Tin học ứng dụng. Thành phần mời: Khoa

Công nghệ và giảng viên giảng dạy về công nghệ thông tin và đại biểu

theo thư mời. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- 6h45 ngày 15/7 và 16/7/2023 Hiệu trưởng Nguyễn Hữu Văn tham gia Hội đồng thi chứng chỉ Ứng dụng

Công nghệ thông tin, phối hợp với trường Đại học Trà Vinh.

- 19h00 ngày 15 tháng 7/2023 Ban Giám hiệu dự Lễ khai mạc Đại hội Thể thao đồng bằng sông Cửu Long

lần thứ IX và giải Marathon Quốc tế “Vietcombank Mekong Delta” Hậu Giang lần thứ IV năm 2023. Địa

điểm: Quảng trường Hòa Bình, Phường V, thành phố Vị Thanh.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

- Viên chức, người lao động cập nhật đầy đủ 109 trường thông tin viên chức trên cơ sở dữ liệu quốc gia

về CBCCVC theo tinh thần thông báo số 42/TB-CĐCĐ ngày 07 tháng 6 năm 2023.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c);                     KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                            Đoàn Văn Nuốl